СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2019  № 143

О сроке рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого
И среднего предпринимательства, арендуемого недвижимого
Имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения,
при реализации преимущественного права  на его приобретение

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля
2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого

и среднего предпринимательства арендуемого недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности поселения, при реализации
преимущественного права на его приобретение предоставлять на срок пять
лет.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                          Т.Н. Павленко

Глава городского поселения                                                 А.Х. Персаев

consultantplus://offline/ref=F12DB2B84C5261FDDCF05303C4E34DF7A0C82E3ACDE7B480C6F0086D30B5252B9200D2EBFCBDDC0221697BC1199F4F2A68EAB871FA70D8E0QC68B